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Matkaohjelma:

Ma 24.06. 
Liitäntäkuljetus oheisen aikataulun mukaan bussilla Helsingin lentoasemalle. Kuopion Sorsasalossa
Kuopion Tila-Auton varikolla on mahdollisuus auton parkkiin. Saapuminen Helsingin lentoasemalle n. klo
13.45. Lento Helsinki–München klo 16.15–17.50 (AY1405)

Ryhmän matkanjohtaja, Hannu Koskelainen, lentää ryhmän mukana. Hän ohjaa ryhmän Kuopion Tila-
Auton bussille. Bussi suunnataan kohti etelää ja Alppeja. Päivän etappi on Garmisch-Partenkirchenin
piirikunnassa sijaisteva Oberammergau. Pieni reilun viiden tuhannen asukkaan kylä tunnetaan kym-
menen vuoden välein esitettävästä Oberammergaun kärsimysnäytelmästä. Edellisen kerran Jeesuksen
viimeisistä päivistä kertova näytelmä esitettiin vuonna 2022. Näytelmällä on pitkät perinteet, aina 1600-
luvun alkupuolelle saakka, joista kuulemme matkan aikana. Oberammergaussa sijaitsee puolustusliitto
Naton opetus- ja harjoituskeskus Nato-koulu.

Majoittuminen Willkommen - Hotel & Restaurant Alte Post in Oberamergau. Päivällinen hotellissa. Illasta
voi jalkautua vaikka katselemaan kaupungin koristeellisia taloja ja viihtyisän vehreää kesätunnelmaa.

Ti 25.06. 
Aamiainen hotellissa. Aamupäivästä vieraillaan ns. Prinsessa Ruususen linnassa eli Neuschwansteinin
linnassa (opastus englanniksi, matkanjohtaja kertoo kohteesta jo etukäteen suomeksi). 1800-luvun
loppupuolella kuningas Ludwig II rakennutti linnan itselleen vapaa-ajan käyttöä varten. Linnan ulko-
muoto on viehättävä, ehkä juuri tästä syystä Walt Disney ottikin oman linnan mallinsa juuri tästä linnasta.

Tämän päivän matkareitti kulkee halki Alppien pohjoisosaa, joten osalla ajoreitistä kuljetaan halki
upeiden vuoristomaisemien. Lounastauko (omakustanteinen). Iltapäivällä saavutaan Salzburgin lie-
peillä, jossa majoittuminen Hotel & Gasthaus Untersberg in St. Leonhard / Grödig bei Salzburg (hotel-
untersberg.com). Päivällinen hotellissa.

Ke 26.06. 
Aamiainen hotellissa. Päivän ensimmäinen vierailukohde on Berchtesgadenin alueella. Berchtesgaden
oli Toisen Maailmansodan aikaisen Natsipuoleen ylimmän johdon lomanviettoaluetta. Alueella, korkealla
vuoristossa, sijaitsee maailmankuulu Hitlerin piilopaikka ”Kotkanpesä”. Vierailu ”Kotkan-pesällä”, johon
ryhmän kuljettava erikoisbussi sekä hissi. Vapaata aikaa nauttia näköalaravintolan tarjonnasta.

Paluu pienenpientä serpentiinitietä pitkin omalle bussille, joka suuntaa Salzburgiin. Suomea puhuva
paikallinen opas tutustuttaa ryhmän iltapäivän aikana tähän barokin mestariteokseksi kutsuttuun
kaupunkiin kävelykierroksella. Sen kirkot, torit ja suihkulähteet rakennettiin pääosin 1500- ja 1600-
luvulla. Salzburgin vanha kaupunki on myös valittu UNESCOn maailmanperintökohteeksi. Kävelykier-
roksella mm. Mirebell –puisto upeine kukkaistutuksineen sekä kuuluisat Salzburgin konserttitalot.
Vilkkaan kävelykadun varrelta löytyy säveltäjä Mozartin syntymäkoti. Tästä johtuen kuuluisia suklaa-
makeisia ”Mozartin kuulia” myydään joka paikassa. Hieman vapaata aikaa kaupungissa ennen paluuta
hotellille (n. klo 17-19.00). Paluu hotellille, jossa nautitaan yhteinen päivällinen.



To 27.06. 
Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutuksen jälkeen matka jatkuu halki vehreiden maisemien Itävallan
halki Linzin kaupunkiin saakka. Vierailu viinitilalla, joista alueelta löytyy paljon. Maisemia halkovatkin
viininviljelykset sekä hedelmäviljelyksiä. Viininmaistajaiset.

Siirtyminen Tsekin puolelle Ceský Krumloviin, johon saavutaan hyvissä ajoin iltapäivällä. Suomea puhuva
opas on ottamassa ryhmää vastaan. Majoittuminen kaupungin keskustassa Hotel Grand | Dhotels (hotel-
grand.cz).

Majoittumisen jälkeen tehdään oppaan johdolla kaupunkikävely. Kaupunki on tunnettu hienoasta
arkkitehtuuristaan ja vanhasta kaupunginosasta, joka kuuluu myöskin Unescon maailmanperintö-luetteloon.
Vltava –joen varteen on rakennettu goottilainen linna, jonka mukaan kaupunki on saanut nimensä. Vanhan
kaupungin keskus on linnaa vastapäätä jokimutkassa, joka muistuttaa hevosenkenkää. Kaupunki on
toiminut mm. Pinokkion seikkailujen kuvauspaikkana. Päivällinen hotellissa.

Pe 28.06. 
Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus, aamusta suunnataan lähelle Prahaa Velké Popovicen kylään.
Täällä Ringhofferin perhe aloitti oluen valmistamisen vuonna 1874. Tutustuminen kyläpanimo Kozel´iin ja
maistelemaan tuoretta Kozelia kellareistamme ja tapaamaan maskottimme Olda-pukin. Lounas
panimoravintolalla sis. yhden juoman.

Iltapäivän puolella saapuminen Prahaan. Paikallisoppaan johdolla saa asiakas paljon tietoa Prahan
värikkäästä menneisyydestä ja myös tämän päivän tilanteesta. Ajelemme ensin noin tunnin verran bussilla
laajemmalla alueella Prahan keskustassa ja sen lähituntumassa ja sen jälkeen tutustumme Prahan Linnan
kaupunginosaan.

Majoittuminen hotelliin kaupungin keskustassa Home | AXA hotel Prague - free entrance to swimming pool
only here - a quality three star hotel in the centre of Prague (axa-hotel.cz). Vanha kaupunki on noin 15
minuutin kävelymatkan päässä.

La 29.06. 
Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutuksen jälkeen bussi suuntaan pohjoiseen Saksan puolelle
Dresdeniin. Kävelykierros Dresdenin vanhassa kaupungissa. Kierroksella nähdään historiallisen keskustan
tärkeimmät nähtävyydet, kuten mm. hallintopalatsi, jälleen rakennettu Neumarkt –aukio sekä aukion
keskelle kohoava mahtava Frauenkirche. Kaupunki on rakennettu miltei kokonaan uudelleen toisen
maailman sodan jälkeen. Tämän kulttuurikaupungin merkitys toisessa maailmansodassa oli Saksalle
suhteellisen vähäinen, johtuen kaupungin vähäisestä teollisesta toiminnasta. Tästä huolimatta liittoutuneet
aloittivat Dresdenin pommitukset sodan loppuvaiheilla, 13. helmikuuta 1945. Kaupunki tuhoutui
pommituksissa lähes täysin. Lounastauko (omakustanteinen).

Iltapäivällä matkataan läheiseen Meissenin kylään, joka on kuuluisa posliinistaan. Meissenin posliini on
erittäin haluttua keräily- ja sijoitusesineistöä, josta maksetaan huutokaupoissa satumaisia hintoja.
Meissenissa sijainneessa tehtaassa onnistuttiin vuonna 1710 valmistamaan ensimmäisen kerran
eurooppalaista posliinia. Audio-opastettu vierailu (englanti/saksa), jonka aikana nähdään valmistusta sekä
voidaan tutustua museoon.

Meissenista matkataan pohjoiseen, jossa majoittuminen Krausnickissa Landhotel Krausnick – In der Nähe
von Tropical Islands (landhotel-krausnick.de). Päivällinen hotellissa.



Su 30.06. 
Aamiainen hotellissa. Reilussa tunnissa matkataan Berliiniin, jossa suomea puhuva opas on vastassa.
Hänen johdollaan tehdään kattava Berliinin kiertoajelu. Kaupungin itäpuolella nähdään mm. Itä-Berliinin
komea pääkatu Unter den Linden. Tämä katu johtaa suoraan Brandenburgin Torille, joka tunnetaan
yhdistyneen Saksan symbolina. Kierros vie ryhmän myös Itä- ja Länsi-Berliinin kuuluisimpaan
rajanylityspaikkaan Checkpoint Charlieen. Välipalatauko (omakustanne).

Kierroksella nähdään kaupungin merkittävimpiä nähtävyyksiä, kuten läntiseltä puolelta mm. Keisari
Vilhelmin muistokirkko: rauniokirkko, joka on yksi Berliinin tärkeimmistä ja tunnetuimmista symboleista.
Kirkon toisessa maailmansodassa pahoin vaurioitunut päätorni jätettiin muistomerkiksi sodan tuhoista.
Läntisen puolen paraatikatu Strasse des 17. Juni ohjaa ryhmän, Voitonpylvään ohi, aina Brandenburgin
portilla saakka. Ennen majoittumista ajamme Spree -joen rannalle, jossa näemme reilun kilometrin
mittaisein pätkän alkuperäistä Berliinin muuria, joka on koristeltu maalauksin sekä graffitein tunnetaan
nimellä East Side Gallery. Taideteokset ovat syntyneet 118 taiteilijan voimin rajojen auettua
(matkatoimisto ei ota vastuuta, jos rakennustöistä johtuen ei joidenkin kohteiden lähelle pääse ajamaan
bussilla).

Majoittuminen pilvenpiirtäjähotelliin hyvällä paikalla Alexanderplatz´lla Park Inn Hotel Berlin | 10% Rabatt -
Jetzt buchen (parkinn-berlin.de). Vapaa ilta Berliinissä.

Lisämaksullinen iltaretki: 
Yhteinen päivällinen aivan hotellin vieressä olevassa Hofbräu Wirtshaus´ssa, jossa löytyvät pitkät pöydät
tyypilliseen saksalaiseen tapaan. Alkuruokakeitto, pääruokana ”Wurstteller” eli valikoima erilaisia
makkaroita lisukkeineen. Hinta 22 €/henkilö

Ma 01.07. 
Aamiainen hotellissa. Vapaa aamupäivä Berliinissä. Puolen päivän aikaan huoneiden luovutus.

Iltapäivästä lähdetään kohti Itämeren rannikkoa. Ostosaikaa ennen siirtymistä Lyypekkiin, jossa
omatoimista aikaa nauttia päivällistä. Toiveiden mukaan voidaan tehdä ryhmälle yhteinen pöytävaraus
esim. merimiesravintola Restaurant Schiffergesellschaft | Traditionslokal in Lübeck (jossa jokainen voi
tilata ja maksaa omat ruokansa, nopea palvelu myös ryhmille).

Klo 22.00 suunnataan Travemünden satamaan, jossa päästään nousemaan Finnlinesin rahti/matkus-
tajalaivaan, www.finnlines.fi. Majoittuminen hytteihin. Laiva lähtee vasta yöllä (klo 02.00) pitkin Tra-
vejokea Itämerelle kohti Helsinkiä.

Ti 02.07. 
Meripäivä. Laivalla on cafeteria, baari, bistro ja buffetruokasali. Laivan palvelut ja aukioloajat: Tra-
velprogram FI Hel Tra Hel low 09 23 (adobe.com). Mahdollisuus varata lisämaksusta etukäteen ate-
riapaketti. Saunomaankin pääsee. Hyteissä on televisiot, joten ajan kuluksi voi katsella SSuomen Tv-
kanavia.

Ke 03.07. 
Saapuminen Helsinkiin klo 10.00. Paluu bussilla lähtöpaikkakunnille.



Hinta: 1895 € / henkilö, edellyttää 25 lähtijää

Hintaan sisältyy:
Bussimatkat Kuopion Tila-Autojen hyvällä bussilla em. ohjelman mukaan Münchenistä lähtien halki
Euroopan takaisin Suomeen, kuljettajana Tommi Suhonen.
Bussimatka; kotimaan liitäntäkuljetus Helsingin lentoasemalle
Lennot em. reittilennoilla Helsinki–München reittivuoroilla, lentokenttäverot ja -maksut,
lipunkirjoitusmaksu, käsimatkatavara 8kg ja kirjattu matkatavara 23kg
Majoitus keskitason hotellissa 2-hengen huoneissa
Ateriat ohjelman mukaan: aamiainen (7),lounas (1),päivällinen (5), viininmaistajaiset (1),
panimovierailu (1)
Pääsyliput: Neuschwasntein sis. opastus, Kotkanpesä (bussi+hissi), Meissenin posliinitehdas
Opastetut kierrokset: Salzburg (suomi), Cesky Krumlov-panimo-Praha (suomi), Dresden
(engl/saksa, Hannu kääntää suomeksi), sekä Berliini (suomi)
Laivamatka Travemünde-Helsinki B2-luokan hytissä majoittuen (yläkannen sisähytti, kaksi
alavuodetta)
Matkanjohtaja Hannu Koskelaisen palvelut koko matkan ajan

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus (vakuutusta voi tiedustella Matka-Mainiolla, toimimme
yhteystyössä Lähi-Tapiola Idän kanssa), muut ruokailut/pääsymaksut/opastukset

Lisämaksusta:
1-hengen huone 372 €/9 yötä
30.06. Hofbräuhaus ruokailu 22 €/henkilö
Ateriapaketti laivalle 61 €/aikuinen sis. brunssi (aam-lounas 2.7.), Superior-illallinen sis.
ruokajuomina viinit ja oluen, meriaamiainen (3.7.)
Ikkunahytti laivalla 60 €/henkilö (=120 €/hytti) n. 10m²
Ikkunahytti laivalla 97 €/henkilö (=194 €/hytti) n. 16m² parivuoteella

Matkan maksaminen:
Sähköpostilaskutus. Ennakkomaksu 400 €/hlö vahvistaa varauksen (eräpäivä 23.04.2024). 
Loppusuoritus kuusi viikkoa ennen matkaa. Ennakko- ja loppulaskut tulevat molemmat yhtä aikaa
omina sähköposteinaan. Kirjelaskutuslisä 4 €/kpl.

Peruutusehdot:
Yleiset matkapakettiehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla. Matka-Mainion erikoisehdot: Peruu-tus
aikaisemmin kuin 31 vrk ennen matkaa, toimistokulut 250 €/henkilö. Peruutus 31–21 vrk ennen matkaa,
kulut 50 % matkan hinnasta. Peruutus 20–14 vrk ennen matkaa, kulut 75 % matkan hinnasta. Peruutus
myöhemmin kuin 14 vrk ennen matkaa, kulut koko matkan hinta. Toimistokulut lääkärintodistuksella
tapahtuvissa peruutuksissa tarkastetaan tapauskohtaisesti Suosittelemme tarkastamaan, että
matkavakuutuksen on kunnossa sekä että se korvaa peruuntumisesta aiheutuvat kulut
sairastapauksessa.

Hintasitoumus:
Matkapaketin hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassaoleviin hinta- ja valuutta
tietoihin. Varaamme oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla
perusteilla: valuuttakurssimuutokset, meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet ja
muuttuneet verot ja maksut.



Matkaehdot:
Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia matka-
pakettiehtoja sekä Matka-Mainio Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme ryhmämatkojen
erityisehtojamme (alla).

Vakuutus:
Suosittelemme tarkastamaan, että matkavakuutuksenne on kunnossa sekä että se korvaa peruuntu-
misesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa ryhmämatkalla. Vakuutus on hyvä ottaa voimassa heti
ennakkomaksun maksun yhteydessä. Jokainen matkalainen on velvollinen selvittämään oman
vakuutussuojansa koronaa ajatellen.

Bussiaikataulu- ja reitti: 
07:15 Kuopion Tila-Auton varikko, Virranniementie 14, 70420 Kuopio (Sorsasalo)
07:30 Kuopio matkakeskus, tilausajolaituri klo 
07:45ABC Pitkälahti, piha 
08:15 Leppävirta Unnukka, piha 
08:40 ABC Varkaus, piha 
08:55 Joroinen Jari-Pekka, pysäkki
10:15 Mikkeli matkakeskus 
13:45 Helsinki-Vantaa lentoasema 

Lähtöpaikalla on hyvä olla 10min ennen ilmoitettua lähtöaikaa. 
Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on ilmoittautunut lähtijöitä.

Matkatoimisto pidättää oikeuden vaihtaa hotellia samantasoiseen vastaavaan. 
Muutokset ohjelmassa ovat mahdollisia.

Matkan liikennöi: 
KUOPION TILA-AUTO OY
tasokas turistibussi, mukana koko matkan ajan.
Tommi Suhonen puh. 044 - 705 2900
tommi.suhonen@tila-auto.com
 www.tila-auto.com

Vastuullinen matkanjärjestäjä on
MATKA-MAINIO OY 
Henna Oikarinen
Puh. 017 – 46 33 666
henna@matkamainio.fi
Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä 
vakuusnumero on 3424/00/MjMv.

Ilmoittautumiset ja lisätiedot; 
KUOPION TILA-AUTO OY 
Jaana Neuvonen puh. 044 - 768 18 18
jaana.neuvonen@tila-auto.com
 www.tila-auto.com

Ilmoittautumis

lomake

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=e_vFMDzzUEWIMoSX9sw2XEx0AUEsffdNhIrYSfrsBVlUNVZQVVlXUkwyRjJHQTFENDlXVkNQWTBOWC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=e_vFMDzzUEWIMoSX9sw2XEx0AUEsffdNhIrYSfrsBVlUNVZQVVlXUkwyRjJHQTFENDlXVkNQWTBOWC4u

